
 
 
 
 
 
 
  

   
 

// PRESSEMELDING 
 

FRA NAV AGDER 28. JUNI 2024 
 

Liten endring i Agders ledighet i juni 
   
Fredag 28. juni var 5 461 personer registrert som arbeidssøkere hos NAV Agder. Dette er 31 færre enn forrige 
måned og 890 flere enn for ett år siden. 
 
– Antall arbeidssøkere i Agder går litt ned, men antall helt ledige øker. Det henger trolig sammen med at flere 
som deltok i tiltak forrige måned er nå blitt helt ledige. Det er særlig mange fra Ukraina som avsluttet tiltak i 
juni og nå trenger en jobb, sier direktør i NAV Agder, Øyvind Vedal. 
 
Det er 3 102 helt ledige i Agder. Dette er en økning på 108 siden forrige måned og 390 flere enn for ett år siden. 
Dette utgjør 2 prosent av arbeidsstyrken i Agder. I landet er 1,9 prosent av arbeidsstyrken helt ledige.  
 
Blant arbeidssøkerne i fylket er 211 permittert. Dette er 72 færre enn i mai og 39 færre enn for ett år siden. Det 
er flest permitterte fra bygg og anlegg (45) og industriarbeid (37).  
 
– 747 personer som var arbeidsledige i mai har nå fått seg jobb. Mange av disse har fått hjelp til å komme seg i 
ut i arbeidslivet gjennom NAVs arbeidsmarkedstiltak som lønnstilskudd og kortvarige kurs som kvalifiserer dem 
til jobb, sier Øyvind Vedal.  
 
Nye arbeidssøkere 
Den siste måneden ha 870 personer registrert seg som nye arbeidssøkere hos NAV. Helse og sosialtjenester er 
næringen som har flest nye arbeidsledige, med 63 personer. 
 
Fortsatt høy etterspørsel 
I juni er det registrert 1 621 nye stillinger i Agder. Det er flest stillinger innen helse, pleie og omsorg (456) og 
butikk- og salgsarbeid (179). Dette er 169 færre stillinger enn samme måned i fjor. Hittil i år er det utlyst 14 172 
stillinger i Agder, det er 776 flere stillinger enn i fjor på samme tid. 
 
Se presentasjon for tall fordelt på kommuner og kjønn. 

Forklaring av begreper: 
• Arbeidssøkere er et samlebegrep for flere grupper eller arbeidsledige. Disse inkluderer: 

o Helt ledige er arbeidsledige som hverken jobber eller deltar på arbeidsrettet tiltak via NAV 
o Delvis ledige jobber noe, men velger å stå registrert som arbeidssøker. Noen jobber litt, 

men mottar også dagpenger fra NAV, og noen har deltidsjobb, men ønsker seg ny jobb. 
o Arbeidssøkere på tiltak er arbeidssøkere som på nåværende tidspunkt deltar på 

arbeidsmarkedstiltak i regi av NAV. 
o Permitterte arbeidssøkere inngår i gruppene helt ledige og delvis ledige. 

 


